АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015 г.                                            с. Увальское                                                   №  109
О внесении изменений постановления №82 от 22.09.2015 «Об утверждении Административного регламента администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 5 пункта 5.2.1  «Об утверждении административного регламента администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление сведений содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» изложить в новой редакции:
5.2.1. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе в орган, предоставляющий муниципальную услугу. Заявители вправе обжаловать в досудебном (внесудебном) порядке действия (бездействие) и решения:

главе Увальского сельсовета

          2.  Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                               О.Г. Ладин